Sic utriusque	Sic ex utroque	A duobus anglie
regni regio	regni et regio	regnis. que tunc
genere virgo	genere splendiss-	temporis non
splendissima	ima nativo	erat unius
nativo splendore	splendore irradiat	diadematis. prodet
irradiat. utriusque	utriusque regni	uterque parens
regni diadema.	diadema. tam	huius illustrissime
tam claris	claris meritis	virginis. Dat
meritis quam	quam egregiis	genitorum sceptriger
egregiis moribus	moribus exor-	apex regionis
exornans et	nans et augens	mercie. dat
augens inclitum	inclitum genus	genitricem regia
genus quod ex	quod ex regiis	domus et corona
regiis simul	simul et almifluis	cancie." 3.
et almifluis	duxit parentibus." 2.	
duxit parentibus." 1.		

---

1. Second lesson from the thirteenth century Breviary.

2. Second lesson from the fifteenth century Breviary.

3. Second lesson from the printed Breviary.

Que sicut piis  
progenitoribus suis  
Merwaldo et  
domneva merciorum  
dominis cum  
primogenita  
prefulsit" 1.

Que sicut piis  
progenitoribus suis  
Merwaldo et  
domneva merciorum  
dominis lux  
primogenita  
beatorum pignorum  
extitit. sic in  
regno parentali  
deo sacratis  
virginibus vid-  
uisque. virgines  
imitantibus  
dux primiceria  
vite celestis  
refulsit. Felix  
constat merciorum  
provincia. virginis  
huius parens et  
nutricia. Que sicut  
prolis felici  
nativitate nobiliter  
sublimatur ita  
loco qui Wininicas  
antiquitus nuncupatur  
celesti conversatione  
feliciter sublimatur.  
beata dormitione et  
perpetua mansione  
glorificatur quam  
divina clementia  
celebri virtutum  
frequentia crebro  
testatur." 2.

Que sicut piis  
progenitoribus suis  
lux primogenita  
beatorum pignorum  
extitit. sic in  
regno parentati  
deo sacratis  
virginibus  
viduisque  
virgines imitanti-  
bus dux  
primiceria vite  
celestis prefulsit".3.

- 
1. Third lesson from the thirteenth century Breviary.
  2. Third lesson from the fifteenth century Breviary.
  3. Third lesson from the printed Breviary.

"Felix constat merciorum provincia virginis huius parens et nutricia. Que sicut prolis felici nativitate nobiliter sublimatur. ita loco qui Wininicas antiquitus nuncupatur. celesti conversatione feliciter illustratur. beata dormitione et perpetua mansione glorificatur. quam divina clementia celebri virtutum frequentia crebro testatur" 1.

Ubi constructo venerabili monasterio profuit ipsa mater et angelica. vitae regularis magistra sacro sanctimonialium virginum predita collegio. Qualiter aut vel auctoribus ipsa locum praememoratum suscepit dignum censeo subnectere. preostenso ad laudem probitatis aquota vigilia etatis cepit ad dominum ipsa consurgere. Virgo itaque dulce decus natalium et celeste sydus eximium. dum adhuc primeva veneraret claritate."2.